СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2021 года                                                                                             № 6

ст. Кавказская

О списании произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в объект капитального строительства муниципальной собственности Кавказского сельского поселения Кавказского района, который не был создан

На  основании протокола заседания межведомственной комиссии по списанию капитальных вложений в объекты нефинансовых активов, при проектировании и строительстве которых были использованы средства бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского  района от 09 декабря 2021 года №1, руководствуясь решением Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 20 августа 2021 года №2 «Об утверждении порядка списания произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в объекты капитального строительства муниципальной собственности Кавказского  сельского поселения Кавказского района, которые не были созданы», Совет Кавказского  сельского поселения Кавказского района,                      р е ш и л:
1. Списать затраты по разработке проектно-сметной документации по строительству автомобильных дорог Микрорайона «Молодёжный» в ст.Кавказской Кавказского района Краснодарского края в сумме 460 710,00 (Четыреста шестьдесят тысяч семьсот десять) рублей 00 копеек.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Кавказского  сельского поселения Кавказского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                       О.Г. Мясищева

Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             Г.А. Кухно